ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«28»  августа  2018г.                                                                № 51РС
с. Панкрушиха

О принятии Устава муниципального

образования Панкрушихинский

район Алтайского края

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации» и статьей 25 Устава муниципального образования Панкруши-

хинский район Алтайского края, Панкрушихинский районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШИЛ:

1. ПринятьУстав муниципального образования Панкрушихинский район

Алтайского края.

2. Направить Устав главе района для подписания, представления для

государственной регистрации в органы юстиции и последующего обнародования.

3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившими

силу решения Панкрушихинского районного Совета депутатов Панкрушихинского

района Алтайского края:

от 20 февраля 2015г. №11РС «О принятии Устава муниципального образо-

вания Панкрушихинский район Алтайского края»;

от 23 декабря 2015 года №60РС «О внесении изменений и дополнений в

Устав муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края»;

от 27 декабря 2016 года №50РС «О внесении изменений и дополнений в

Устав муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-

янную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку, без-

опасности и правовым вопросам (Колесниченко М.Г.).

Председатель Панкрушихинского

районного Совета депутатов Ж.В. Косинова

file:///C:/content/act/3451f077-5bfb-4d78-84dd-bbf52700f6a9.doc